UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

BAN CHỈ ĐẠO CHUYÊN MỤC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /BCĐ
V/v chuẩn bị nội dung thực hiện

Chuyên mục đối thoại kỳ 27 năm 2020

Châu Thành, ngày        tháng 12  năm 2020

Kính gửi:

- Thanh tra Huyện;

- Phòng Tư Pháp Huyện

Thực hiện Kế hoạch số 56/KH-UBND ngày 24 tháng 02 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân Huyện về việc thực hiện Chuyên mục “Chính quyền đối thoại

cùng nhân dân qua sóng phát thanh” năm 2020.

Để thực hiện Chuyên mục “Chính quyền đối thoại cùng nhân dân qua sóng phát

thanh” kỳ 27 năm 2020 với chủ đề “Công tác giải quyết khiếu nại hành chính và

Cưỡng chế thi hành quyết định xử phạt vi phạm hành chính” đạt chất lượng

Ban Chỉ đạo chuyên mục đề nghị Thanh tra Huyện và Phòng Tư pháp Huyện

chuẩn bị một số nội dung sau:

1. Chuẩn bị các nội dung câu hỏi, câu trả lời cần tuyên truyền đến nhân dân

xoay quanh chủ đề và cung cấp thông tin người tham gia đối thoại trong chương

trình (diễn giả).

2. Cung cấp tên, địa chỉ, số điện thoại của người được chọn để thu câu hỏi

chuẩn bị cho chương trình đối thoại.

- Thời gian gửi câu hỏi về Ban Chỉ đạo Chuyên mục (qua Trung tâm Văn

hóa – Thể thao và Truyền thanh huyện) chậm nhất ngày 15/12/2020 (E–mail:

dttchauthanh.quangcao@gmail.com)

- Thời gian tham gia thực hiện đối thoại trực tiếp trên sóng phát thanh thứ

Bảy, ngày 26/12/2020.

Ban Chỉ đạo chuyên mục “Chính quyền đối thoại cùng nhân dân qua sóng

phát thanh” đề nghị lãnh đạo các đơn vị thực hiện tốt Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- PVH&TT Huyện;

- TTVH-TT&TT Huyện;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đỗ Nhật Định

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-07T09:05:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-07T09:19:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-07T09:19:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-07T09:19:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!